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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 22 Мужчины, 200m На спине Открытые
02.11.2017 - 16:13 Результаты
РО 1:49.31 АЛЁШИН Евгений Нижегородец 13.12.2009
ЮРО 1:59.81 АЛЁШИН Евгений Сормович 22.12.1996

Норматив МСМК 14 +: 1:54.41  /  Норматив МС 12 +: 2:05.80  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.50  /  Норматив I разряд : 2:20.50  /
Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:25.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:11.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:51.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:11.43 кмс 519
2. УРОМОВ Георгий 00 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:13.64 1 493
3. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:17.64 1 451
4. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:20.18 1 427
5. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:26.40 2 375
6. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:32.94 2 329

Год рождения 2002 - 2004

1. ПУГАЧ Андрей 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:10.80 кмс 526
2. ЧЕРНЯЕВ Артем 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:16.43 1 464
3. МАКАРОВ Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:17.40 1 454
4. ПИВЦОВ Марк 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:21.76 2 413
5. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:24.67 2 389
6. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:25.31 2 384
7. СТРОКОВ Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:27.09 2 370
8. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:27.74 2 365
9. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:30.00 2 349

10. БЕЗРУКОВ Ростислав 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:31.05 2 341
11. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:31.25 2 340
12. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:32.04 2 335
13. ЧЕРНОВ Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:32.90 2 329
14. ТУРУТИН Антон 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:35.52 2 313
15. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 2:36.15 2 309
16. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:38.87 3 293
17. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:41.94 3 277
18. ЖИЛИН Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:46.50 3 255
19. САБИРОВ Никита 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.42 1юн 197

DSQ ТИХОМИРОВ Артем 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DSQ СТЕПАНОВ Даниил 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород
DSQ НОВИКОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород

Открытые

1. ПУГАЧ Андрей 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:10.80 кмс 526
2. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:11.43 кмс 519
3. УРОМОВ Георгий 00 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:13.64 1 493
4. ЧЕРНЯЕВ Артем 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:16.43 1 464
5. МАКАРОВ Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:17.40 1 454
6. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:17.64 1 451
7. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:20.18 1 427
8. ПИВЦОВ Марк 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:21.76 2 413
9. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:24.67 2 389

10. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:25.31 2 384
11. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:26.40 2 375
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 22, Мужчины, 200m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

12. СТРОКОВ Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:27.09 2 370
13. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:27.74 2 365
14. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:30.00 2 349
15. БЕЗРУКОВ Ростислав 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:31.05 2 341
16. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:31.25 2 340
17. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:32.04 2 335
18. ЧЕРНОВ Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:32.90 2 329
19. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:32.94 2 329
20. ТУРУТИН Антон 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:35.52 2 313
21. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 2:36.15 2 309
22. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:38.87 3 293
23. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:41.94 3 277
24. ЖИЛИН Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:46.50 3 255
25. САБИРОВ Никита 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.42 1юн 197

DSQ ТИХОМИРОВ Артем 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород
DSQ СТЕПАНОВ Даниил 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород
DSQ НОВИКОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород


